dach 1• 

L'original aux archives de la ville de Louvain. 

CIII. 

Keure de Waelwyk. 

Le 10 décembre 1303. 

TJniversis praesentes litteras inspecturis, nos Jont5reEs, Dei gratia dux Lotharingiae, Braban- 

1 Cruce dach, au lieu de Cruusi'erhefJing; car il n'est pas s supposer que ce soit le jeudi apr.s les Rogations, qui est le 

jour de l'4scension. 
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tiae et Lirnburgiae, notum facimus quod no, habitis super eo consilio et deliberatiône diligenti, 

dilectis nostris hominibus de Walewyc universis, propter sincerum amorem et affectum quem erga 

ipsos habemus, concessimus et expresse concedimus et donamus , pro nobis et nostris perpetuo 

successoribus, omnem libertatem vel franchisiam quam nostris oppidanis Lovanii et de Buscho-

Ducis nos, nostrique antecessores, duximus concedendum, voientes quod ipsi nostri hommes de 
Walewyc universi, praesentes et futuri, tali libertate vel franchisia infra nostrum oppidum de Wa-

lewyc, quale nostri hommes sive oppidani Lovanii et de Buscho-Ducis infra oppida de Lovanio et 
de Buseho, usque nusic fruiti sunt et fruuntur, gaudeant perpetuis temporibus integraliter et 

fruantur. Insuper volumus quod omnes delinquentes vel forefacientes infra oppidum et libertatem 

de Walewyc, quicumque fuerit vel fuerint, per sententiam nostrorum scabinorum de Walewyc 
pertractentur quod ipsi emendam de suis delietis sen forefactis praestent et faciant , juxta senten-
tiam scabinorum nostrorum de Walewyc, prins super eo praestandam. Et ut ista praemissa omnia 
et singula firma et inconvulsa in perpetuum remaneant et inviolabiliter a nobis nostrisque perpe-

tuo successoribus et heredibus ohserventur, eisdem nostris hominibus de 'Waiewye praesentes lit-

teras nostri sigilhi muninime tradimus roboratas. Datum die Martis post festum beatae Luciae, 

anno Domini M0 treceutesimo tertio. 

Registre n° S aux archives du Royaume, à Bruxelles, fol. 319,recto. 

CIV. 

Lettres permettant à ceu.c d'Anvers de contre-saisir, quand leurs biens sont 
sc'questre's à l'e'tranger. 

Le 8 janvier 1304. 

Wi un, bi der gracien or Heren hertoghe van Lothric, van Brabant ende van Limbourch, 

maken cont aile den gbenen die dese lettren suelien sien ende horen lesen, dat wi orlof gheven, 
ende dat dat onse \ville es, dat onse lieve Iliede onse poerters van Antwerpen, aise dat sake es dat 
si gepant werden in andere heren lande, ende hun chore ghenomen vert, ochte eneghen van hun, 

dat si bi tuenen 1  ons scôutheten, die daer es van onsen 'weghen, ende bi sinen rade ende der sec-